
Onderwerp: Benoemen leden stembureau 
Zaaknr: Z23 146556 
Documentnr: D687046 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van de griffier van d.d. 10 oktober 2023

b e s l u i t:

1. Te benoemen tot lid van het stembureau
- De heer M.T. Brouwer de Koning
- Mevrouw B. Bruin 
- Mevrouw G. Burkels  

 
2. De heer M.T. Brouwer de Koning als voorzitter van het stembureau

De commissie wordt ondersteund door de griffier.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 30 oktober 2023

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

G. A. Beeksma M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


